21 - Unidade Saúde Maurício Bustani - 01 kits - antena + receptor + 1 impressora;

22 - Unidade Saúde Areal Da Floresta – computadores;

23 - Unidade Saúde Manoel Amorim De Matos - 01 kits - antena + receptor + 1 impressora;

24 - Práticas Integrativas - 01 kits - antena + receptor + 1 impressora. No valor de R$ 49.500,00. (quarenta e

nove mil e quinhentos  reais).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 038/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

receptor + 1 impressora;
 
22 - Unidade Saúde Areal Da Floresta – computadores;
 
23 - Unidade Saúde Manoel Amorim De Matos - 01 kits -
antena + receptor + 1 impressora;
 
24 - Práticas Integrativas - 01 kits - antena + receptor + 1
impressora. No valor de R$ 49.500,00. (quarenta e nove mil e
quinhentos reais).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA